
   

 

KARTA INFORMACYJNA 

URZĄD MIEJSKI W URZĘDOWIE 

Stanowisko pracy do spraw ochrony środowiska 

BŚ/1 

WYDANIE DECYZJI O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH  

Podstawa prawna:  

 Ustawa z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  na środowisko (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 353 z późn. zm.) 

 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 71) 

 

Wymagane dokumenty:  

 Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

 Karta informacyjna przedsięwzięcia lub raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko                     

(3 egzemplarze w formie papierowej + 3 egzemplarze w formie elektronicznej). 

 Poświadczona przez właściwy organ kopia mapy ewidencyjnej obejmująca przewidywany teren, na którym 

będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz obejmująca obszar, na który będzie ono oddziaływać lub mapa 

sytuacyjno-wysokościowa w skali umożliwiającej szczegółowe przedstawienie przebiegu granic terenu, na 

którym zaplanowano przedsięwzięcie, oraz obejmującą obszar na który będzie ono oddziaływać . 

 Wypis z ewidencji gruntów obejmujący przewidywany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie 

oraz obszar, na który będzie ono oddziaływać.  

 Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego albo informacja o braku takiego 

planu. 

Dodatkowe: 

  Jeżeli planowane przedsięwzięcie będzie realizowane ze środków unijnych (np. POIG, POIiŚ, RPO, FS, 

EWT) - oświadczenie w związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków unijnych. 

 

Opłata:  

 205 zł - za wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

 17 zł - za dokument stwierdzający udzielenie pełnomocnictwa 

 

Opłata pobierana jest w momencie składania wniosku o dokonanie czynności urzędowej. Opłatę wnosi się do 

kasy Urzędu Miejskiego w Urzędowie lub na rachunek bankowy nr  64 8717 1022 2005 5000 0039 0003  

Dowód uiszczenia opłaty dołącza się do wniosku. 

 

Termin załatwienia sprawy: 

Zgodnie z art. 35 Kodeksu postępowania administracyjnego do 2 m-cy od dnia złożenia kompletnego wniosku 

o wydanie decyzji; do terminów załatwienia sprawy nie wlicza się terminów przewidzianych w przepisach prawa do 

dokonania określonych czynności, okresów zawieszenia postępowania oraz okresów opóźnień, spowodowanych z 

winy strony albo z przyczyn niezależnych od organu. Z uwagi na złożoność procedury i konieczność dokonania opinii 

i uzgodnień z innymi organami (ustawowo wymaganych), termin wydania decyzji może ulec przedłużeniu. 

 

Miejsce złożenia dokumentów: 

Sekretariat Urzędu Miejskiego w Urzędowie, ul. Rynek 26, 23-250 Urzędów, pok. Nr 6, tel. 81 82 25 030  

 

 



Osoba odpowiedzialna za załatwienia sprawy: 

Inspektor ds. ochrony środowiska, pok. Nr 4, tel. 81 82 25 042 

 

Tryb odwoławczy:   

Od decyzji administracyjnej przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Lublinie, za pośrednictwem Burmistrza Urzędowa, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia 

 

Uwagi: 

Brak 

 

 


